

**THE FREE PRESS JOURNAL**  
MUMBAI/ THURSDAY/ AUGUST 15, 2019

**PUBLIC NOTICE**

**West Leisure Resorts Limited**

Regd. Off.: Office No. 802, Floor-8, Plot-213, Raheja Chambers, Free Press  
Journal Marg, Nariman Point, Mumbai-400021  
Tel. No.: 022- 22837614 E-mail Id: ho@hawcoindia.com  
CIN No.: L55101MH2008PLC177941  
Website: www.westleisureresort.co.in

Notice is hereby given that the 11th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, 12th September, 2019 at 10.00 a.m. at Gate No. 10, 1st Floor, Brabourne Stadium, 87, Veer Nariman Road, Mumbai - 400020 to transact the business as set forth in the Notice of the Meeting dated 2nd August, 2019.

The Company provides its members the facility to cast their votes by electronic means on all resolutions set forth in the Notice.

- a. Date and time of commencement of remote e-voting  
9th September, 2019 (9.00 a.m. IST)
- b. Date and time of end of remote e-voting  
11th September, 2019 (5.00 p.m. IST)\*  
\*Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m.
- c. Cut-off date 6th September, 2019
- d. Members holding shares on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting through ballot paper in the AGM.
- e. Members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
- f. Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date may obtain his / her login Id and password from the Company's Registrar at the address given below.
- g. Notice of the AGM along with the procedure for remote e-voting is also available on the websites of the Company at www.westleisureresort.co.in and of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from 11th September, 2019 to 12th September, 2019.

For any queries / grievances, in relation to e-voting, members may contact:

Mr Ashok Sherugar, AVP – Technology Group  
Link Intime India Private Limited  
Unit: West Leisure Resorts Limited  
Phone No. : 022 - 49186270  
E-mail: evoting@linkintime.co.in

# नवशक्ति

मुंबई, गुरुवार, १५ ऑगस्ट २०१९

## जाहीर सूचना

### वेस्ट लिजर रिसॉर्ट्स लि

नौदणीकर कार्यालय : कार्यालय क्र. ८०९, ८ वा मजला, प्लॉट २१३, र्हिजा चेंबर,  
श्री प्रेम जातल मार्ग, नरिमन पॉइंट, मुंबई - ४०० ०२१

दूर क्र. ०२२-२२८३०८१४, ईमेल आयडी : no@hawcoindia.com

सोभायान क्र. : L65101MH2008PLC177941

वेबसाइट : www.westleisureresort.co.in

सूचना याने देण्यात येते की, कंपनीची ११ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) दि. ०२ ऑगस्ट, २०१९ रोजी एजीएमच्या सभेमध्ये सूचनतील पार पडलेल्या व्यवसायावर विचारविनीमय करण्याकरिता बुधवार, दि. ०२ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सा. १०.०० वा. गोट क्र. १०, १ ला मजला, ब्राब्रॉन स्टेडियम, ८७, वी नरिमन रोड, मुंबई - ४०० ०२० येथे आयोजित करण्यात येत आहे.

कंपनीच्या सभासदांना सूचनेमधील पार पडलेल्या सर्व ठरावावर इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात त्यांचे मतदान देण्याकरिता सुविधा प्रदान केली आहे.

ए. परोक्ष ई-मतदानाची सुरुवातीची तारीख ज.वेळ दि. ३१ सप्टेंबर, २०१९ रोजी (सा. १०.०० वा. भा. प्र. वे.) आणि बी. परोक्ष ई-मतदानाची अंतिम तारीख ज.वेळ दि. ११ सप्टेंबर, २०१९ रोजी (सा. ५.०० वा. भा. प्र. वे.) आहे. परोक्ष ई-मतदान सा. ५.०० नंतर गृहित धरले जाणार नाही.

सी. निर्धारित तारीख दि. ०६ सप्टेंबर, २०१९ अशी आहे.

डी. सभासद जे शोअर्स धारक आहेत ते निर्धारित तारखेस एजीएममध्ये बॅलोट पेपर च्या माध्यमातून परोक्ष ई-मतदान वा मतदानाची सुविधा प्राप्त करण्याकरिता हक्क नजारा शकतात.

ई. परोक्ष ई-मतदानाचा आधीच मत दिलेले सभासद सभेस उपस्थित राहू शकतात, परंतु त्यांना एजीएमच्या ठिकाणी पुन्हा मत देतायणार नाही.

एफ. एखाद्या व्यक्तीने कंपनीद्वारे एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीपश्चात कंपनीचे शेअर्स संपादित केले असतील कि कंपनीचा सभासद बनला असल्यास वा निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात एजीएमच्या ठिकाणी मतदान मतपत्रिकेच्या माध्यमातून मतदानाचा आपला हक्क नजारा शकत.

जी. परोक्ष ई-मतदानाकरिता प्रक्रियेसह एजीएमच्या सूचनेचा अहवाल एनएसडीएल वेबसाइट <https://www.evot-ing.tsdcl.com> वर उपलब्ध आहे.

सभासदांचे रजिस्टर व शोअर्स दाखला बुक दि. ११ सप्टेंबर, २०१९ ते दि. १२ सप्टेंबर, २०१९ दरम्यान बंद राहिल.

परोक्ष ई-मतदानासंबंधी सभासदांना कोणत्याही चौकशी/तक्रारीकरिता संपर्क साधता येईल : श्री. अशोक शेळभार, एव्हॉपी - टेक्नॉलॉजी प्रोपॅलिट अंदाजम रीडिया प्रायव्हेट लिमिटेड.

युटिड : वेस्ट लिजर रिसॉर्ट्स लि

दूर क्र. ०२२-२२८३०८१४

ईमेल : [evoting@linkinname.com](mailto:evoting@linkinname.com)